
56 ZAHRADY

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.30 Ben 10 (29)          
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.45 Transformers: Roboti v   
  utajení (25)          
  Americký animovaný seriál (2014) 
 7.30 M*A*S*H (244)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.15 M*A*S*H (245) 
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.55 M*A*S*H (246)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.25 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.25 Rosamunde Pilcher: Šípy  
  lásky          
  Německý romantický příběh (2008).
 12.15 Polední zprávy          
 

12.30 Jake a tlusťoch III (14)          
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.30 Doktor z hor: Nové 
  příběhy X (10) 
  Další řada německého seriálu (2016).  
 14.30 Návrat komisaře Rexe XII (1)  
         Stíny
  Italský kriminální seriál (2011).
 15.30 Návrat komisaře Rexe XII (2)  
  Italský kriminální seriál (2011). 
 16.35 Odpolední zprávy          
 16.50 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!          
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická! 
 18.55 Zprávy FTV Prima          
 19.25 Krimi zprávy          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 Casino Royale          
  Neohrožený agent britské tajné služby 
  James Bond získá číslo 007 a povolení 
  zabíjet. Bude ovšem muset dokázat své 
  šéfové, že si ho zaslouží. Má za úkol  
  postavit se do cesty tajuplnému zločinci
        Le Chiffreovi, který pere mafi ánské 
  peníze, a porazit ho v pokeru. Pomáhat 
  mu bude krásná účetní Vesper, která 
  Jamese zcela okouzlí... 
  Britský akční fi lm (2006). 
 23.20 Rudý labyrint          
         Americký thriller (1997). 
 1.50 Policie v akci          
 2.50 Návrat komisaře Rexe XII (1)  
 3.50 Návrat komisaře Rexe XII (2)  

20.15
Casino Royale

akční fi lm


